（様式２）

保護者氏名

性 別 男  ・  女

学 年 第　　　年生

連 絡 先 　　-　　 -

氏 名
児童生徒
との続柄

～

住民登録の
ある住所地

希 望 す る 入 学 期 間 令和　　年　　月　　日

　　だく場合があります。

４．短期体験入学期間中、問題が生じた場合には期間と時間等の再考をさせていた

２．短期体験入学期間中の学校における事故（通学途中・校外活動等含む。）等に

　　ついては、保護者が責任を負う。

３．学校生活に係る諸費用（給食費・学校行事に係る費用等）は保護者負担とする。

（許可条件）

希 望 す る 学 校 　軽井沢町立

１．短期体験入学後においては、学校長の指示に従うものとする。

申 請 の 理 由

令和　　年　　月　　日

生 年 月 日 　　　  年　  月　  日 (　 歳)

在 籍 校

保 護 者

軽井沢町の
滞在予定地

　長野県北佐久郡軽井沢町

都 道
府 県

軽井沢町短期体験入学申請書

令和　 年　 月　 日

記

入 学 児 童 生 徒 氏 名

軽井沢町立軽井沢　　　  　学校長　 様

　下記のとおり軽井沢町小中学校短期体験入学（様式1）に同意し、短期体験入学の申請
をいたします。